[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.06.2012                                                                                          № 295
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений  в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 30.09.2011 № 455 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг городского
округа ЗАТО Сибирский  Алтайского края,
предоставляемых органами Администрации
ЗАТО Сибирский и муниципальными
учреждениями»
В соответствии с постановлением Администрации  ЗАТО Сибирский от 23.03.2011 № 157 «О Порядке формирования и ведения Перечня муниципальных услуг городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», руководствуясь ст. 56 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 30.09.2011 № 455 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский и муниципальными учреждениями» следующие изменения:

1.1. в Перечне муниципальных услуг городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский и муниципальными учреждениями, утвержденном указанным постановлением:

а) в п.2.8 слова «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда» заменить словами «Выдача разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;

б) в п. 2.13 слова «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (или государственная собственность не разграничена), на которых расположены здания, строения, сооружения» заменить словами «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (или государственная собственность не разграничена) в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование и аренду собственникам зданий, строений, сооружений»;

в) в п. 3.6 слова «Назначение и выплата опекуну (попечителю), приемному родителю денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), переданного на воспитание в приемную семью» заменить словами «Назначение и выплата денежных средств детям–сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, на содержание в семье опекуна (попечителя), приемной семье»;

г) п. 2.9, 5.9, 6.5, 12.2 исключить.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам              (С.Ю. Болотникова) внести соответствующие изменения на сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации П.П. Суровикина.

Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комитета по финансам                                                    В.Н. Панов